
                                                                                                                          

Nummer: 2022/ABTW07

Onderwerp:  reactie ontvangen zienswijzen op Kadernota 2023

Het algemeen bestuur van recreatieschap Twiske-Waterland;

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 7 april 2022

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 22 maart 2022

gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Twiske-Waterland;

b e s l u i t :

1. Dat de reacties van de participanten geen aanleiding geven tot inhoudelijke wijzigingen 
van het programma en de dekking van de begroting 2023; 

2. Op de binnengekomen reacties per brief te reageren zoals in de bijgevoegde brief.

Zaandam, 11 mei 2022
Akkoord directeur RNH                           Akkoord bestuurssecretaris            Akkoord voorzitter

J.J.L. Gilliam                                                J. Balduk S. Groenewoud-Koers


